关于《常平工业园 A1-01 及 A2-07 地块蒸汽管道工程招标文件》

的补充通知（一）

各投标单位：

一、我司 2017 年 9 月 25 日发布的《常平工业园 A1-01 及 A2-07

地块蒸汽管道工程招标文件》附件十《工程范围及技术要求》第 2.1

条“工艺设计参数--工作压力：蒸汽管道 0.7MPa”变更为“工艺设

计参数--工作压力：蒸汽管道 1.0MPa”，请按此参数进行设计。

二、项目技术联系人由伍圣才更换为朱建文，联系电话更换为：

13922994353。

三、为使交易合理，欢迎各单位于 10月 12 日 17 时前对招标文

件中的合同付款方式提出调整建议，相关建议请以电子文件格式发至

邮箱 heyuecaigou@163.com。我司将酌情调整付款方式。

四、本次招标的技术标回标截止时间调整为 2017 年 10 月 13 日

17 时。

特此通知。

东莞市荣津实业投资有限公司

2017 年 10 月 11 日